[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_  20.11.2012__ № _  _ 2373-п____
	О внесении изменений в постановление Администрации города Обнинска от 12.10.2006 № 930-п «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда»

В  соответствии  со  статьей 14  Жилищного  кодекса  Российской  Федерации,
на основании Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47, в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в  постановление  Администрации  города  Обнинска от 12.10.2006

№ 930-п «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. исключить из состава межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда (далее – межведомственная комиссия) Олейник Л.С. и Полякову Э.А.;

1.2. включить в состав межведомственной комиссии:

заместителя председателя комиссии Короткову В.И. – начальника Управления имущественных и земельных отношений Администрации города;

члена комиссии Онуфриеву И.В. – председателя Комитета по охране окружающей среды, контролю в сферах благоустройства и экологии Администрации города.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города по вопросам городского хозяйства Лежнина В.В.
Глава Администрации города

                 А.А.Авдеев

п.п.
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы Администрации города

по вопросам управления делами

                              В.В.Шапша

Заместитель главы Администрации города

по вопросам городского хозяйства

        В.В.Лежнин
Заместитель главы Администрации города

по экономическому развитию

                                         Ю.С.Твердохлеб

Начальник Правового управления

Администрации города

                   С.А.Помещикова

Исп. Ивушкина О.В.
         тел. 5-82-28

Рассылка:

1.   В дело - 4;

2.   Управление городского хозяйства - 2;

3.   Управление имущественных и земельных отношений - 1.